
 

 

 
 
 
 
 
        

         
 

 

LINEA “2”                   (Zagarolo) 

 

 I° GIRO  

 

–VIA COLLE LUNGO –  PALOMBARA -  COLLE DELL’ORO – COLLE 

DEL PERO - SCUOLE 

Fermate: 
 

• Colle Lungo                                                                        ore 07.30 

• Palombara                                                                 ore 07.35 

• Colle dell’Oro                                                                      ore 07.45 
 

• Colle del Pero              ore 07.50 

 

-     SCUOLA COLLE DEI FRATI                                                             ore 08.00 

- SCUOLE MEDIE                                                 ore 08.00 

- SCUOLA DE AMICIS                                                                                   Ore 08.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

LINEA “2”               (Zagarolo) 

 

2° GIRO  

 

–  VIA VITTORIO DE SICA - VIALE DEL CINEMA – VIA P. PASOLINI 

 

Fermate: 
 
- Via Vittorio De Sica                                                                                       ore 08.10                      

- Viale del Cinema                                                                                           ore 08.12 

- via P. Pasolini                                                                                               ore 08.14 

 

SCUOLA BORGO S. MARTINO                                                                                ORE 08.17 

SCUOLA  COLLE DEI FRATI                                        ORE 08.19 

SCUOLA DE AMICIS                                                                                                ORE 08.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


